pisse et liabuisse, dicens, volens ac paciscens prefatus procurator procuratorio nomine

quo supra cum prefala domina Mariella donataria quod, si dieta doiialio excederet

summam quingenlorum auieorum a iure donari permissam, qnod lol sint el esse in-

lelliganlur ipse donationes quot sunl singule res donate eie, eie. El ipsum dominum
Alfer et se [irocuraìorem procuratorio nomine prò eo ipsa bima donala deinceps con-

stituil possidere prò ipsa domina Mariella, donec ipsa domina Mariella corporalem

inde fueril adepla jiossessionem, quam adipisrendi et relinendi qnandocumque volue-

rit eie, liberam eidem contulil facullalem eie. Relenlo et reservato ipsi domino Alfer' in

vita sua usufrnclu ipsorum bonorum et iurium donalorum eie, ac eiiam reservato

supplemento legilime i)artis debile iure nature nobili domine domine Clarixie filie ip-

sius domini Alfer' el uxori domini Anlonii Squarcafici ultra dotes eidein domine Clarixie

datas per diclnm eius patrem, si quod supplemenlum deesl vel in fulurnm deessel et

si dicium supplemenlum deberel habere de iure el non aliler eie Et hanc donationera

et omnia et singula in presenti inslrunienlo contenta procuratorio nomine quo supra

rata et firma habere, teneie, implere, confiteri et non negare, ipsamque donationem

nullo tempore infringere. retraclare vel revocare causa ingratiludinis vel alia ralione

vel causa et alias nullo modo conlra venire in aliquo sub pena trium miiium floreno-

ram de auro siipulalione promissa in singulis capitulis huius contraclus in solidum,

cum refeclione damnorum et expensarura litis et extra provenienlium ob hanccausam,

et sub obligatione omnium bonorum presenlinm et fulurorum ipsius domini Alfer'; et

dieta pena soluta vel non, predicta omnia lirma perdurenl el sic per capitulum gua-

renlisgie servari precepi.

Ego Astuldus notarius condam Baldinucii de Vichiano predictis omnibus inlerfui et

ut supra legitur scripsi et publicavi rogalus.

757.

Piero Saccone Tarlali, in nome del Comune di Arezzo, loca a Pace e Simo d' Uber-

tino le case confiscale a messer Hanaldo e Alberlo dei Bosloli.

Arezzo, Casa di Kalduino dì Rainaldu • 4- dicembre 1333. [Ardi. Capii. d'Àr., Carte di

s. Fiora e Lucilla, n. 1301].

mm. 200X670.
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In Dei nomine amen. Hoc est cjnemplum sivc copia cuinsdam picblici et autentici instrumenti

scripli et puhiicali manu sei' Vunnis Maueniis. cuius tcnor el forma tatis est:

In Dei uumiiu' .iiirmi. Anno Domini ;i nativilule (iiiisdem .Millesimo ticceiitesimo